inşaî kalitesine, mimari özelliklerine, arsalarının imar durumuna ve çevrede yapılan piyasa 

araştırmalarına göre (makine, ekipman ve taşınır mallar hariç olmak üzere) ruhsatlı 

alanlar esas tutularak günümüz ekonomik koşulları itibariyle değeri için,  

1.500.000,-TL (Birmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

(1.500.000,-TL ÷ 2,166 TL/Euro (*)   693.000,-Euro) 
  (1.500.000,-TL ÷ 1,587 TL/USD (*)   945.000,-USD) 

(*) Rapor tarihi itibariyle 1,-Euro = 2,166 TL; 1,-USD = 1,587 TL'dir. 
            Euro ve USD bazındaki değerler, yalnızca bilgi için verilmiştir.